couber, a Lei No- 8.666, de 21/06/1993, e suas alterações, e demais
normas vigentes que regulam a licitação na modalidade Pregão. Pro-
cesso: 1.16.000.001187/2014-57. Cobertura Orçamentária: Elemento:
44.90.52. Atividade: 03125058125080001. Valor Global: R$
179.900,00 (cento e setenta e nove mil e novecentos reais). Sig-
natários: pela Contratante, José Benedito Ramos Andrade, Secretário
Estadual; e, pela Contratada, Roncalli dos Santos Souza, represen-
tante legal.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PR/ES No- 1/2015 - UASG 200038